A levél külsején a czim igy hangzik :
Illustrissiino Coniiti, Magnificis ac Generosis doniinis doniinis N. et N. Canerae Hun- 

garicae, Sacratissiniae Caesareae, Regiaeque Maiestatis Praeí’ecto et Consiliariis etc., Doniinis 
Patronis mihi gratiosissimis. Posonii.

Papírra Írva; a vörös viaszba nyomott papír pecsét nyomaival; s ez olvasható rajta: 
Th ; a többi része le van mosódva és töredezve.

Eredetije a magyar országos levéltár kamarai osztályában. Fasc. 68. nr. 65.

Győr. 1642. ápril 24.

Fíiley Tamás pilis/ apái a pozsonyi bájakat, szőlőket és -vámokat 
s^á^-batvan magyar forintért egy évre berbe-adja Pozsony városának 
a^on kikötéssel, hogy a bérlő a^ apátság összes jogait épségben jentartsa.

Nos Thomas Füley, ecclesiae Beatae Máriáé \ irginis de Pylis 
abbas, cantor et canonicus lauriensis, memóriáé commendamus 
tenore praesentium signiíicantes, quibus expedit, universis, quod 
nos proventus et census nostros, ex abbatia nostra Pilisiensi, nobis 
apud civitatem Posoniensem singulis annis cedentes, et a certis 
quibusdam civibus eiusdem regiae ac liberae civitatis Posoniensis 
ac eorum successoribus, ratione domorum et vinearum, in dicta 
civitate et eiusdem suburbiis, nec non promontlioriis existentium, 
ac in ipsorum iudicis, magistri civium ac iuratorum libro íundi 
specialiter insertorum annuatim, vigore cuiusdam regesti, sub no- 
strorum praedecessorum abbatum sigillo iisdeni iudici, magistro ci-

vinni ac iuratis civibus concredito debentes, inni etiam medietatem 
pensionis et tributi, una cum tertia paite ex thelonio nostio de 
Chötörtökhel, apud antefatam civitatem Posoniensem provenientium, 

i6P. pro hoc anno dumtaxat Millesimo sexcentesimo quadragesimo 
secundo, in et pro centum sexaginta florenis hungaricis, a nobis 
iám realiter levatis et perceptis, in arendam elocavimus, arenda- 
vimus et ad utendum, fruendumque benevole concessimus, prout 
elocamus, arendamus et benevole concedimus; ea tamen sub con- 
ditione et ratione, ut expleto praeinserto anno, liberam habeamus 
rürsus praetactorum omnium proventuum et reddituum abbatiae 
nostrae Pilisiensis ad nos recipiendi et occupandi authoritatem; ea 
quoque cum expressa conditione, ut nimirum iidem index, magister 
civium ac iurati cives praelibatos proventus, census et redditus non 
solum ex promontoriis et domibus, verum etiam ex thelonio 
antedictae abbatiae nostrae Pilisiensis cedentes, omni, qua pár est, 
fide et diligentia, iuxta regesti nostri et ipsorum librorum fundi 
continentias, ab illorum civibus et aliis extraneis quibuscunque, hoc 
in seripto anno exigere, et ad reipublicae illorum commodum per- 
cipere, interim tamen regesti ac tributi thelonii nostri inra ita cus- 
todire teneantur, nequid inde, vei relaxandi, vei abalienandi, vei quo 
vis alio permutationis titulo, detrahatur; quemadmodum haec omnia 
firmiter observare et huic nostrae voluntati, mentique refragari, 
nec in unó vei altero contra venire iidem index, magister civium 
et iurati cives, testantibus litteris suis reversalibus, decernendo 
solemniter promiserunt, dolo et fraude remotis. Quibus quidem ut 
maior fides adhibeatur, easdem sigilli nostri abbatialis munimine 7 o
propriae manus subseriptione roborari fecimus. Dátum laurini, in